РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

31  мая  2022 года                                              №  23-2                                             ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского

поселения от 13.12.2018г. №52-5 «Об
утверждении муниципальной программы
Калитвенского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и
профилактика правонарушений»
           В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :

         1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 13.12.2018г.  № 52-5 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» внести следующие изменения:

         1.1.В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение

программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет – 18,6 тыс.рублей;   объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):

2019 год – 1,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 1,6 тыс. рублей;

2023 год – 2,0тыс. рублей;

2024 год – 2,0 тыс. рублей;

2025 год – 2,0 тыс. рублей;

2026 год – 2,0 тыс. рублей;

2027 год – 2,0 тыс. рублей;

2028 год – 2,0 тыс. рублей;

2029 год – 2,0 тыс. рублей;

2030 год – 2,0 тыс. рублей.»

            1.2.В паспорте подпрограммы 1 «Противодействие коррупции
в Калитвенском сельском поселении» муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	_
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет 10,0 тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
2019 год – 1,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 1,0 тыс. рублей;

2023 год – 1,0 тыс. рублей;

2024 год – 1,0 тыс. рублей;

2025 год – 1,0 тыс. рублей;

2026 год – 1,0 тыс. рублей;

2027 год – 1,0 тыс. рублей;

2028 год – 1,0 тыс. рублей;

2029 год – 1,0 тыс. рублей;

2030 год –1,0 тыс. рублей.»

              1.3. В паспорте подпрограмма 2 «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных отношений» муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 4,5 тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,5 тыс. рублей;

2023 год – 0,5 тыс. рублей;

2024 год – 0,5 тыс. рублей;

2025 год – 0,5 тыс. рублей;

2026 год – 0,5 тыс. рублей;

2027 год – 0,5 тыс. рублей;

2028 год – 0,5 тыс. рублей;

2029 год – 0,5 тыс. рублей;

2030 год –0,5 тыс. рублей.»

              1.4. В паспорте Подпрограмма 3 «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»,  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  местного бюджета составляет – 4,1 тыс.рублей.
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,1 тыс. рублей;

2023 год – 0,5 тыс. рублей;

2024 год – 0,5 тыс. рублей;

2025 год – 0,5 тыс. рублей;

2026 год – 0,5 тыс. рублей;

2027 год – 0,5 тыс. рублей;

2028 год – 0,5 тыс. рублей;

2029 год – 0,5 тыс. рублей;

2030 год –0,5 тыс. рублей.

                          1.5. В Приложение № 3 к муниципальной программе Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений», РАСХОДЫ бюджета области и бюджета Калитвенского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

 «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

 к муниципальной программе

Калитвенского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и

профилактика правонарушений»

РАСХОДЫ

бюджета области и бюджета Калитвенского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
 «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
	Номер

и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расхо-дов всего (тыс. рублей) 2019-2030 г.г.
	                                     В том числе по годам реализации программы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Калитвенского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	18,6
	1,0

	0,0

	0,0
	1,6
	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	18,6
	1,0

	0,0

	0,0
	1,6
	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	2,0

	Подпрограмма  1 «Противодействие коррупции в Калитвенском сельском поселении»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	10,0

	1,0

	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	10,0

	1,0

	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 1.1. Изготовление и размещение тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	10,0

	1,0

	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	программа 2 «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межнациональных отношений»
	всего,

в том числе:

	951
	X
	X
	X
	4,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951

	X
	X
	240
	4,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Основное мероприятие 2.1. Изготовление и размещение тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Администрация Калитвенского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3 «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Всего, в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951

	Х

	Х

	240

	4,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,1
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Основное мероприятие 3.1. Изготовление и размещение тематической полиграфической продукции в местах массового пребывания граждан
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	240
	4,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,1
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                                                С.В.Разуваев